
   

 

Uchwała nr 60/2017 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Katowicach 

z dnia 23.11.2017 r. 

 

w sprawie: zmian w zasadach wędkowania obowiązujących od 2018 r.  

na wodach ogólnodostępnych 
 

 

Na podstawie § 48 ust. 2 w związku z § 47 pkt 10 i 15 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. 

oraz uchwały nr 74 ZG PZW z dnia 28.03.2015 r.  

 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Katowicach 

uchwala: 

 

§ 1 

 

W załączniku nr 1 do uchwały nr 57/2017 ZO PZW w Katowicach z dnia 27.10.2017 r.               

w sprawie zasad wędkowania obowiązujących od 2018 r. na wodach ogólnodostępnych                     

w rozdziale: 

 I dodaje się punkt 13 następującej treści: 

 Ryby w stanie żywym, złowione zgodnie z limitem ilościowym, należy 

 przetrzymywać  wyłącznie w siatkach wykonanych z miękkich nici, rozpiętych na 

 sztywnych obręczach.  

a. Ryby łososiowe i lipienie, przeznaczone do zabrania należy uśmiercić 

bezpośrednio po złowieniu. 

b. Każdy wędkarz musi przechowywać osobno złowione przez siebie ryby, z tym,                

że zabrania się przechowywania żywych ryb dłużej niż 24 godziny. 

c. W siatce można przetrzymywać nie więcej ryb niż wynika to z limitu 

dobowego.” 

 V punkt 8 otrzymuje nowe brzmienie: 

Dziećkowice nr 009 – wprowadza się limit połowu leszcza powyżej 40 cm do 5 szt. na 

 dobę oraz wymiar ochronny okonia do 20 cm z dobowym limitem połowu 10 szt.,                           

 z wyjątkiem zorganizowanych zawodów  wędkarskich  rozgrywanych na tzw.  żywej 

 rybie, podczas których obowiązuje  odmienny regulamin połowu. Zakaz znakowania 

 łowiska za pomocą plastikowych butelek, taśm, styropianu, linek, gałęzi itp.                       

z  wyjątkiem markera firmowego, który należy usunąć bezpośrednio po wędkowaniu. 

Zakaz wywożenia zanęt i przynęt oraz stawiania markerów i innych znaczników na 

 zachodnim brzegu: od pompowni GPW do wyznaczonej tablicą i boją linii brzegowej 

 tzw. ,,skoczni”. Na pozostałym obszarze linii brzegowej zezwala się na wywóz zanęt                 

i przynęt z zastrzeżeniem, że wędkujący z łodzi ma prawo wędkować w odległości              

50 m. od wędkarza łowiącego na brzegu. Jednocześnie zobowiązuje się wędkarzy                    

do umieszczania linki wędkarskiej maksymalnie w pobliżu dna.” 

                                                             

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi biura ZO. 



   

 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.01.2018 r. 

 

 

          Wiceprezes ZO ds. Gospodarczych     Prezes ZO 

                          Edward Totoń                       Mirosław Iwański 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


